

Brf Slalombacken

NYHETSREV

Juli, 2016

Spana in nya tvättstugan och besök förenings hemsida!



Föreningens hemsida och nyhetsbrev

Föreningen har nu en ny hemsida på adressen www.brfslalombacken.se, där du hittar information och kan kolla i vår FAQ för vanliga frågor inom ekonomi, andrahandsuthyrning mm.

Som ett steg i att förbättra kommunikationen kommer även skriva nyhetsbrev till er i digital form för att snabbt nå våra medlemmar och samlar därför ihop e-postadresser för att kunna nå så många som möjligt. Meddela gärna oss din e-postadress på slalombacken@gmail.com så kommer vi att mejla ut våra nyhetsbrev till dig.

Har du tips eller önskemål på hur brf Slalombacken kan bli bättre, maila gärna oss på slalombacken@gmail.se

Inbrott

Tyvärr finns det människor som inte kan skilja på “mitt och ditt” och nu i veckan har vi haft inbrott i några av förråden på Skridskovägen. Semestertider är en populär tid för tjuvar så vara extra noga med att se till så att källardörren, porten och entredörren till trappuppgången är stängd. Det skulle även vara bra om alla kunde göra en inventering på sina låsbrickor/passagebrickor och om ni saknar en bricka anmäl detta till låstjänst i Västertorp på 08 97 10 00 så att brickan blir spärrad.

Planerat underhållsarbete

Under hösten är ett större underhållsarbete inplanerat för byte av termostater i våra bostäder. Arbetet är fortfarande under upphandling och planerad start är i september månad innan värmesäsongen startar. Uppdaterad information kommer att finnas på vår hemsida och när upphandlingen är klar aviseras varje bostad. Föreningen planerar även följande underhållsarbeten under hösten:

- Justering av samtliga marktrappor
- Rivning av trappa ner till odliningslådor
- Rampen vid Slalomvägen 30
- Olja portar på Slalomvägen 30-36

Grillplatser

Föreningen har två grillplatser på vår innergård. Liten påminnelse till dem som använder dessa att slänga skräpet i de papperskorgar som finns och hålla i ordning efter sig, lämna platsen som du själv vill finna den!

Grillning på balkongen är i dagsläget endast tillåtet med el-grill och gassol-grill, visa hänsyn till dina grannar och försäkra dig om att du inte stör med grilllukt och os. Läs gärna mer om förvarning av gasol hemma och på balkongen på adressen nedan då det finns lagar och regler <https://www.dinsakerhet.se/sakrare-hemma/farliga-amnen-hemma1/forvara-gasol-hemma/>



Råttprojektet

Ett större arbete pågår på Slalomvägen 18-28 med dränering och sanering av det grundvattnen som har legat under huset. Dräneringen som har varit gjord under Familjebostäders tid var undermålig och hade hål in till grunden. Detta gjorde att råttor har kunnat ta sig in ostört. Arbetet har varit kostsamt och nu hoppas vi på att problemet med dessa skadedjur snart ska vara utagerat.



Cyklar

Föreningen kommer snart att gå ut med avisering av rensning av cykelförråd. Avisering kommer att delas ut till varje bostad och respektive cykelrum.



Tvättstugan på Skridskovägen 10-12 klar

Sedan en tid tillbaka är även vår tvättstuga på Skridskovägen 10-12 klar efter en renovering och byte till ny maskinpark. Vi har nu fått en tvättstuga som är miljöklassad med låg energiförbrukning och det finns 2 stycken bokningstavlor.



Våra förvaltare

Ekonomisk- Hem och Fastighet

Har du frågor som rör din avi, betalningar samt parkeringsplats kontaktar du vår ekonomiska förvaltare i första hand på 0774 400 990, numret finns även på vår hemsida.

Teknisk- Cemi Förvaltning

Felanmälan gör du enklast på deras webbsida, cemi.se eller till deras telefon på 08 429 80 02. Utförligare info och tips finns i anslag i våra portar samt på vår hemsida.

Mvh Styrelsen